УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

НОВОУЗЕНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

От № 413340, Саратовская область,
г,Новоу3енск, улПролетарская, 12

› ‘ тел. (845-62) 2-11—81
На от поугаіопо@уапкіех.ги

ПРИКАЗ

«Об итогах 1 районной метапредметной от 24.04.2021 г. № 52
конференции«Онг ЕагтЬ іп оцг Ьапоз»
(«Наша Земля в наших руках»),
посвященнаяМеждународному Дню Земли»

В соответствии с планом работы районного методического кабинета на 2020/2021
учебный год, во исполнение приказа управления образования от 24032021 № 38
«О 1 районной метапредмстной конференции “Ош Еапл іп оиг 11апс13» (Наша Земля в
наших руках), посвященная Международному Дню Земли», 24.04.2021 года на базе МОУ
«СОШУ№ 8 имени кавалера трёх орденов Славы г. Новоузенска» состоялся очный этап
метапредметной конференции, в которой приняли участие обучающиеся
общеобразовательных учреждений трёх возрастных групп: 2-4 классы, 5-8 классы и 9-11
классы в количестве 33 человек из 5 школ района (МОУ «СОШ № 4 г. Новоузенска»,
МОУ «ООШ № 2 г. Новоузенска», МОУ «СОШ п. Дюрский, МОУ «СОШ с.
Пограничное», МОУ «СОШ № 8 им. ВИ, Курова г, Новоузенска). Рассмотрев итоги
муниципатьной метапрсдметной конференции
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги «] районной метапредметной конференции «ОШ ЕапЬ іп оцг
ітапсіз» (Наша Земля в наших руках), посвященной Международному Дню Земли»
очного и заочного этапов, (приложение№ 1)

2, Рассмотреть итоги «1 районной метапредметной конференции «Ош Еапп іп оцг
Ьапёз» (Наша Земля в наших руках), посвященной Международному Дню Земли»
очного и заочного чтапов на собраниях педагогических коллективов в
образовательных учреждениях.
Объявить благодарность учителям начальных классов, учителям предметнакам,
подготовивших победителей и призеров «1 районной метапредметной
конференции «Онг ЕапЬ іп опт лапоз» (Наша Земля в наших руках), посвященной
Международному Дню Земли» очного и заочного этапов. (приложение № 2)

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста РМК
Борисову И.А.

Начальник управления образования% Т_В, Разуваева

…

Приложение №1

к приказу управления образования

от 24.04.2021 г. № 52

 Итоговая таблица результатов I  районной метапредметной конференции «Our Earth in

our hands» (Наша Земля в наших руках), посвященная Международному Дню Земли»

(заочный этап)

№

п\п

Номинация ФИО участника Класс Образовательная

организация

Место

1 Социальный

видеоролик

Урушева Дарья

Заботина Ксения,

Нечаева Виктория

11А МОУ «СОШ № 8

им. В.И. Курова

г. Новоузенска»

1

2

Плакат на тему:

«День Земли»

Тербухова София 4А МОУ СОШ № 4

 г. Новоузенска

1

3

Плакат на тему:

«День Земли»

Нечаев Максим 3 МОУ СОШ № 4

г. Новоузенска

1

4

Экологическая

листовка

Катков В. 5Б МОУ «СОШ № 4 г.

Новоузенска»

1

5

Социальный

видеоролик

Ломова Полина, Милованова

Елизавета, Дурнова Татьяна,

Морозова М

10А МОУ «СОШ № 8

им. В.И. Курова

г. Новоузенска»

2

6

Социальный

видеоролик

Альмухамбетова Э. 11 МОУ СОШ № 7

п. Дюрский»

2

7

Плакат на тему:

«День Земли»

Шапкарин С. 3Б МОУ «СОШ № 8

им. В.И. Курова

г. Новоузенска»

2

8

Плакат на тему:

«День Земли»

Чванова Н. 3В МОУ «СОШ № 8

им. В.И. Курова

г. Новоузенска»

2

9 Экологическая

листовка

Мажирина В. 5А МОУ «СОШ № 8

им. В.И. Курова

г. Новоузенска»

2

10 Экологическая

листовка

Савина К. 7А МОУ «СОШ № 8

им. В.И. Курова

г. Новоузенска»

2

11 Эссе Урушева Р. 9 МОУ «СОШ № 7 п.

Дюрский»

3

12 Плакат на тему:

«День Земли»

Абдушева А. 3Б МОУ «СОШ № 8

им. В.И. Курова

г. Новоузенска»

3

13 Плакат на тему:

«День Земли»

Елисеев А., Трунтаев М.,

Иргалиев Т.

4Б МОУ «СОШ № 8

им. В.И. Курова

г. Новоузенска»

3

14 Экологическая

листовка

Джардимова Э. 5Б МОУ «СОШ № 4 г.

Новоузенска

3

15 Экологическая

листовка

Бекмухамбетова А. 6А МОУ «СОШ № 7 п.

Дюрский

3

16 Экологическая

листовка

Чуншкалиева С. 8 МОУ «СОШ № 10 с.

Пограничное»

3

Очный этап

№

п\п

Номинация ФИО участника Класс Образовательная

организация

Место

1 Выразительное

чтение наизусть

стихотворения

Кожевников А. 4В МОУ «СОШ № 8

им. В.И. Курова

 г. Новоузенска

1

2 Защита плаката Исеркепов Т., Джардимова

Э., Искалиев Д., Жанакаева

А., Курмашева В.

7-8 МОУ «СОШ № 4 г.

Новоузенска

1

3 Защита

экологического

плаката

Токарева Дарья 11 А МОУ «СОШ № 8

им. В.И. Курова

 г. Новоузенска

1

4 Выразительное

чтение наизусть

стихотворения

Чванова Н. 3 В МОУ «СОШ № 8

им. В.И. Курова

 г. Новоузенска

2

5 Выразительное

чтение наизусть

стихотворения

Гольчев М. 3 В МОУ «СОШ № 8

им. В.И. Курова

 г. Новоузенска

2

6 Защита плаката Чиженькова Софья 8 А МОУ «СОШ № 8

им. В.И. Курова

 г. Новоузенска

2

7 Защита плаката Квокова Диана 7 В МОУ «СОШ № 8

им. В.И. Курова

 г. Новоузенска

2

8 Защита

экологического

плаката

Ломова П., Абдрахова  М. 10 А МОУ «СОШ № 8

им. В.И. Курова

 г. Новоузенска

2

9 Защита

экологического

плаката

Ломова П., Милованова Е.,

Дурнова Т., Морозова М.

10 А МОУ «СОШ № 8

им. В.И. Курова

 г. Новоузенска

2

10 Выразительное

чтение наизусть

стихотворения

Егорова М. 4 В МОУ «СОШ № 8

им. В.И. Курова

 г. Новоузенска

3

11 Выразительное

чтение наизусть

стихотворения

Зуева Д. 4 В МОУ «СОШ № 8

им. В.И. Курова

 г. Новоузенска

3

12 Выразительное

чтение наизусть

стихотворения

Избасарова Э. 4 Б МОУ «СОШ № 4 г.

Новоузенска»

3

13 Выразительное

чтение наизусть

стихотворения

Гамаюнов М. 3 В МОУ «СОШ № 8

им. В.И. Курова

 г. Новоузенска

3

14 Защита плаката Ломовцева Я. 8 А МОУ «СОШ № 8

им. В.И. Курова

 г. Новоузенска

3

15 Защита плаката Кувшинов И. 6 Б МОУ «СОШ № 8

им. В.И. Курова

 г. Новоузенска

3

16 Защита плаката Чапрасова К., Тучина П. 6 А МОУ «СОШ № 8

им. В.И. Курова

 г. Новоузенска

3

17 Защита

экологического

плаката

Ермолаев Е. 10 А МОУ «СОШ № 8

им. В.И. Курова

 г. Новоузенска

3

Приложение № 2

№ п/п ФИО учителя Преподаваемый

предмет

Наименование ОУ

1 Лопухова Анастасия Олеговна Учитель английского

и немецкого  языков

МОУ «СОШ № 8 им. В.И.

Курова

 г. Новоузенска

2 Вологина Наталья Юрьевна Учитель начальных

классов

МОУ «СОШ № 8 им. В.И.

Курова

 г. Новоузенска

3 Мулдагалиев Арман

Амангельдиевич

Учитель английского

и немецкого  языков

МОУ «СОШ № 8 им. В.И.

Курова

 г. Новоузенска

4 Свистунова Анна Владимировна Учитель начальных

классов

МОУ «СОШ № 8 им. В.И.

Курова

 г. Новоузенска

5 Тян Елена Вениаминовна Учитель начальных

классов

МОУ «ООШ № 2 г.

Новоузенска»

6 Бахтина Татьяна Минаевна Учитель начальных

классов

МОУ»ООШ № 2 г.

Новоузенска»

7 Платонова Екатерина

Александровна

Учитель английского

языка

МОУ «СОШ № 4 г.

Новоузенска»

8 Каткова Марина Викторовна Учитель

иностранного языка

МОУ «СОШ № 4 г.

Новоузенска»

9 Кирган Ольга Александровна Учитель биологии МОУ «СОШ № 4 г.

Новоузенска»

10 Лохмотова Ирина Александровна Учитель начальных

классов

МОУ «СОШ № 8 им. В.И.

Курова

 г. Новоузенска

11 Утюшева Сания Закбаевна Учитель начальных

классов

МОУ «СОШ № 8 им. В.И.

Курова

 г. Новоузенска

12 Авторханова Зарема Рамзановна Учитель английского

языка

МОУ «СОШ № 8 им. В.И.

Курова

 г. Новоузенска

13 Дворцова Нина Валерьевна Учитель английского

языка

МОУ «СОШ № 8 им. В.И.

Курова

 г. Новоузенска

14 Вобликова Инга Рашитовна Учитель английского

языка

МОУ «СОШ № 8 им. В.И.

Курова

 г. Новоузенска

15 Бадак Ирина Игоревна Учитель биологии МОУ «СОШ № 8 им. В.И.

Курова

 г. Новоузенска

16 Судакова Елена Владимировна Учитель географии МОУ «СОШ № 8 им. В.И.

Курова

 г. Новоузенска

17 Сауткина Лариса Леонидовна Учитель биологии МОУ «СОШ № 8 им. В.И.

Курова

 г. Новоузенска

18 Петреченкова Татьяна

Владимировна

Учитель биологии  МОУ «СОШ № 7 п.

Дюрский»

19 Чуншкалиева Айжан Лукпановна Учитель биологии МОУ «СОШ № 10 с.

Пограничное»

20 Прядко Елена Анатольевна Учитель начальных

классов

МОУ «СОШ № 8 им. В.И.

Курова

 г. Новоузенска